

Poř. č.	Parcela KN p.č.	Výměra v m ²	Vlastník pozemku	Stavba čís. pop.	Druh stavby	Vlastník stavby	Datum zahájení stavby dle stav. deníku	Datum kolaudace stavby
1	5887	242	SMB	2092	Byt.dům	SMB		
2	5898	354	SMB	2105	Byt.dům	Fyz.os.+SBD Mír		
3	5899	346	SMB	2104	Byt.dům	Fyz.os.+SBD Mír		
4	5900	346	SMB	2103	Byt.dům	Fyz.os.+SBD Mír		
5	5968	355	SMB	2061	Byt.dům	Fyz.os.+SBD Mír		
6	5969	316	Fyz.os.+SBD Mír	2060	Byt.dům	Fyz.os.+SBD Mír		
7	5970	346	Fyz.os.+SBD Mír	2059	Byt.dům	Fyz.os.+SBD Mír		
8	5971	245	SMB	2131	Byt.dům	Fyz.os.+SBD Mír		
9	5972	239	Fyz.os.+SBD Mír	2130	Byt.dům	Fyz.os.+SBD Mír		
10	5973	240	Fyz.os.+SBD Mír	2132	Byt.dům	Fyz.os.+SBD Mír		
11	6186/17- 6186/21		ČR	Bez čp/če	Garáže 5x	Fyz.osoby		
12	6186/22	89	ČR	Bez čp/če	Garáž	Tomáš Odehnal		
13	6188/11		ČR	2170	Obč.vyb.	SMB (školní budova)		
14	6198	182	SMB	2378	Byt.dům	SMB		
15	6206	25	SMB	Bez čp/če	Jiná st.	E.ON TRAF0		
16	6219	24	SMB	Bez čp/če	Jiná st.	E.ON TRAF0		
17	6758-6903		ČR	Bez čp/če	Garáže 145x	Fyz.osoby		
18	6905-6910		ČR	Bez čp/če	Garáže 6x	Fyz.osoby		
19	6911-6928		ČR	Bez čp/če	Garáže 17x	Fyz.osoby		
20	7003/1- 7448		ČR	Bez čp/če	Garáže 446x	Dobrovolný spolek garážníků		
21	8150/2	260	SMB	2553	Jiná st.	AC EURO, a.s		
22	8150/4	325	SMB	2689	Jiná st.	Lazecká realitní Olomouc		
23	8245/1	492	SMB	2684	Jiná st.	Ant. Ungrová		
24	8250/3	160	SMB	2503	Jiná st.	Jiří Kašpar		
25	8250/4	37	SMB	Bez čp/če	Jiná st.	Jiří Kašpar		
26	8335/2	120	SMB	2492	Obč.vybav	SJM Bartákoví		
27	9206	25	SMB	Bez čp/če	Jiná st.	E.ON TRAF0		
28	9384	24	SMB	Bez čp/če	Jiná st.	E.ON TRAF0		

**Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň
Stavební odbor
628 00 B R N O, Jírova 2**

Spisová značka: STP/08318/2016/DUB
Číslo jednací: MCLISEN 08423/2016/2700/DUB
**Oprávněná
úřední osoba:** Ing. arch. Viera Dubská, tel.: 544 424 817
E-mail: dubska@brno-lisen.cz

V Brně dne 29.8.2016

Luděk Mikolaj, [REDACTED]

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Odbor územního rozvoje a výstavby (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), v platném znění a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 24.08.2016 podal

pan Luděk Mikolaj, [REDACTED]

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

1. Na základě jakého povolení byly realizovány jednotlivé výstavby na pozemcích v k.ú. Líšeň, jež jsou specifikovány v příloze č.1
2. Kdy bylo povolení ke stavbám, jak jsou specifikovány v příloze č. 1 vydáno?
3. Jakého data stavebníci započali se stavebními pracemi na jednotlivých pozemcích v k.ú. Líšeň
4. Kdy došlo ke kolaudaci staveb, jak jsou specifikovány v příloze č. 1?

Příloha č. 1 obsahuje následující parcelní čísla pozemků a staveb v katastrálním území Líšeň:

5887, 5898, 5899, 5900, 5968, 5969, 5970, 5971, 5972, 5973, 6186/17, 6186/18, 6186/20, 6186/21, 6186/22, 6188/11, 6198, 6206, 6219, 6758, 6759, 6760, 6761, 6762, 6763, 6905, 6906, 6907, 6908, 6909, 6910, 6911, 6912, 6913, 6914, 6915, 6916, 6917, 6918, 6919, 6920, 6921, 6922, 6923, 6924, 6925, 6926, 6927, 6928, 7003/1, 7004, 7005, 7006, 7007, 7008, 7009, 7010, 7011, 7012, 7013, 7014, 7015, 7016, 7017, 7018, 7019, 7020/1, 7021, 7022, 7023, 7024, 7025, 7026, 7027, 7028, 7029, 7030, 7031, 7032, 7033, 7034, 7035, 7036, 7037/1, 7038, 7039, 7040, 7041, 7042, 7043, 7044, 7045, 7046, 7047, 7048, 7049, 7050, 7051, 7052, 7053, 7054/1, 7055, 7056, 7057, 7058, 7059, 7060, 7061, 7062, 7063, 7064, 7065, 7066, 7067, 7068, 7069, 7070, 7071/1, 7072, 7073, 7074, 7075, 7076, 7077, 7078, 7079, 7080, 7081, 7082, 7083, 7084, 7085, 7086, 7087, 7088/1, 7089, 7090, 7091, 7092, 7093, 7094, 7095, 7096, 7097, 7098, 7099, 7100, 7101, 7102, 7103, 7104, 7105/1, 7106, 7107, 7108, 7109, 7110, 7111, 7112, 7113, 7114, 7115, 7116, 7117, 7118, 7119, 7120, 7121, 7122/1, 7123, 7124, 7125, 7126, 7127, 7128, 7129, 7130, 7131, 7132, 7133, 7134, 7135, 7136, 7137, 7138, 7139, 7140, 7141, 7142, 7143, 7144, 7145, 7146, 7147, 7148, 7149, 7150, 7151, 7152, 7153, 7154, 7155, 7156, 7157, 7158, 7159, 7160, 7161, 7162, 7163, 7164, 7165, 7166, 7167, 7168, 7169, 7170, 7171, 7172, 7173, 7174, 7175, 7176, 7177, 7178, 7179, 7180, 7181, 7182, 7183, 7184, 7185, 7186, 7187, 7188, 7189, 7190, 7191, 7192, 7193, 7194, 7195, 7196, 7197, 7198, 7199, 7200, 7201, 7202, 7203, 7204, 7205, 7206, 7207, 7208, 7209, 7210, 7211, 7212, 7213, 7214, 7215, 7216, 7117, 7218, 7119, 7220, 7221, 7222, 7223, 7224, 7225, 7226, 7227, 7228, 7229, 7230, 7231, 7232, 7233, 7234, 7235, 7236, 7237, 7238, 7239, 7240, 7241, 7242, 7243, 7244, 7245, 7246, 7247, 7248, 7249, 7250, 7251, 7252, 7253, 7254, 7255, 7256, 7257, 7258, 7259, 7260, 7261, 7262, 7263, 7264, 7265, 7266, 7267, 7268, 7269, 7270, 7271, 7272, 7273, 7274, 7275, 7276, 7277, 7278, 7279, 7280, 7281,

7282, 7283, 7450, 7284, 7285, 7286, 7287, 7288, 7289, 7290, 7291, 7292, 7293, 7294, 7295, 7449, 7296, 7297, 7298, 7299, 7300, 7301, 7302, 7303, 7304, 7305, 7306, 7307, 7308, 7309, 7310, 7311, 7312, 7313, 7314, 7315, 7316, 7317, 7318, 7319, 7320, 7321, 7322, 7323, 7324, 7325, 7326, 7327, 7328, 7329, 7330, 7331, 7332, 7333, 7334, 7335, 7336, 7337, 7338, 7339, 7340, 7341, 7342, 7343, 7344, 7345, 7346, 7347, 7348, 7349, 7350, 7351, 7352, 7353, 7354, 7355, 7356, 7357, 7358, 7359, 7360, 7361, 7362, 7363, 7364, 7365, 7366, 7367, 7368, 7369, 7370, 7371, 7372, 7373, 7374, 7375, 7376, 7377, 7378, 7379, 7380, 7381, 7382, 7383, 7384, 7385, 7386, 7387, 7388, 7389, 7390, 7391, 7392, 7393, 7394, 7395, 7396, 7397, 7398, 7399, 7400, 7401, 7402, 7403, 7404, 7405, 7406, 7407, 7408, 7409, 7410, 7411, 7412, 7413, 7414, 7415, 7416, 7417, 7418, 7419, 7420, 7421, 7422, 7423, 7424, 7425, 7426, 7427, 7428, 7429, 7430, 7431, 7432, 7433, 7434, 7435, 7436, 7437, 7438, 7439, 7440, 7441, 7442, 7443, 7444, 7445, 7446, 7447, 7448, 8150/2, 8150/4, 8245/1, 8250/3, 8250/4, 8335/2, 9206, 9384.

Vzhledem k tomu, že se jedná o vyhledání velkého množství informací, které je nutno dohledat v archivu Úřadu městské části města Brna, Brno-Líšeň, který spravuje jiný odbor a jejich zpracování je časově náročné, stavební úřad jako povinný subjekt v souladu s § 14 odst. 7 písm. b) zák. č. 1406/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, prodlužuje lhůtu pro poskytnutí informací o 10 dní.

Poučení o podání stížnosti a podání odvolání

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace (dále jen „stížnost“) může podat žadatel,

- a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 6
- b) kterému po uplynutí lhůty dle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7 nebyla poskytnuta informace nebo nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti
- c) kterému byla informace poskytnuta částečně, aniž bylo o zbytku žádosti vydáno rozhodnutí o odmítnutí
- d) nebo který nesouhlasí s výší úhrady sdělené podle § 17 odst. 3 nebo s výší odměny dle § 14a odst. 2, požadovanými s poskytováním informací.

O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán. Povinný subjekt předloží stížnost spolu se spisovým materiálem nadřízenému orgánu do 7 dnů ode dne, kdy mu stížnost došla, pokud v této lhůtě stížnosti sám zcela nevyhoví tím, že poskytne požadovanou informaci nebo vydá rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Proti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti lze podat odvolání. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal povinnému subjektu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je povinný subjekt na náklady účastníka.

Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění u povinného subjektu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu městské části města Brna, Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.

Povinný subjekt předloží odvolání spolu se spisovým materiálem nadřízenému orgánu ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení odvolání. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního řádu odvolací orgán tj. Odbor územního a stavebního řízení Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno.

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň
Stavební odbor
Jírova 2, 628 00 Brno
5

[otisk úředního razítka]



Ing. arch. Markéta Hoskocová, Ph.D.
vedoucí stavebního odboru
Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň

Obdrží:

Žadatel:

Luděk Mikolaj, 

Dále obdrží:

oprávněná úřední osoba

spis

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň
Stavební odbor
628 00 B R N O, Jírova 2

Spisová značka: STP/08318/2016/DUB
Číslo jednací: MCLISEN 08757/2016/2700/DUB
Oprávněná
úřední osoba: Ing.arch. Viera Dubská, tel.: 544 424 817
E-mail: dubska@brno-lisen.cz

V Brně dne 13.9.2016

Luděk Mikolaj, [REDACTED]

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Odbor územního rozvoje a výstavby (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), v platném znění a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 24.08.2016 podal

pan Luděk Mikolaj, [REDACTED]

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

1. Na základě jakého povolení byly realizovány jednotlivé výstavby na pozemcích v k.ú. Líšeň, jenž jsou specifikovány v příloze č. 1
2. Kdy bylo povolení ke stavbám, jak jsou specifikovány v příloze č. 1 vydáno?
3. Jakého data stavebníci započali se stavebními pracemi na jednotlivých pozemcích v k.ú. Líšeň
4. Kdy došlo ke kolaudaci staveb, jak jsou specifikovány v příloze č. 1?

Příloha č. 1 obsahuje následující parcelní čísla pozemků a staveb v katastrálním území Líšeň:

5887, 5898, 5899, 5900, 5968, 5969, 5970, 5971, 5972, 5973, 6186/17, 6186/18, 6186/20, 6186/21, 6186/22, 6188/11, 6198, 6206, 6219, 6758, 6759, 6760, 6761, 6762, 6763, 6905, 6906, 6907, 6908, 6909, 6910, 6911, 6912, 6913, 6914, 6915, 6916, 6917, 6918, 6919, 6920, 6921, 6922, 6923, 6924, 6925, 6926, 6927, 6928, 7003/1, 7004, 7005, 7006, 7007, 7008, 7009, 7010, 7011, 7012, 7013, 7014, 7015, 7016, 7017, 7018, 7019, 7020/1, 7021, 7022, 7023, 7024, 7025, 7026, 7027, 7028, 7029, 7030, 7031, 7032, 7033, 7034, 7035, 7036, 7037/1, 7038, 7039, 7040, 7041, 7042, 7043, 7044, 7045, 7046, 7047, 7048, 7049, 7050, 7051, 7052, 7053, 7054/1, 7055, 7056, 7057, 7058, 7059, 7060, 7061, 7062, 7063, 7064, 7065, 7066, 7067, 7068, 7069, 7070, 7071/1, 7072, 7073, 7074, 7075, 7076, 7077, 7078, 7079, 7080, 7081, 7082, 7083, 7084, 7085, 7086, 7087, 7088/1, 7089, 7090, 7091, 7092, 7093, 7094, 7095, 7096, 7097, 7098, 7099, 7100, 7101, 7102, 7103, 7104, 7105/1, 7106, 7107, 7108, 7109, 7110, 7111, 7112, 7113, 7114, 7115, 7116, 7117, 7118, 7119, 7120, 7121, 7122/1, 7123, 7124, 7125, 7126, 7127, 7128, 7129, 7130, 7131, 7132, 7133, 7134, 7135, 7136, 7137, 7138, 7139, 7140, 7141, 7142, 7143, 7144, 7145, 7146, 7147, 7148, 7149, 7150, 7151, 7152, 7153, 7154, 7155, 7156, 7157, 7158, 7159, 7160, 7161, 7162, 7163, 7164, 7165, 7166, 7167, 7168, 7169, 7170, 7171, 7172, 7173, 7174, 7175, 7176, 7177, 7178, 7179, 7180, 7181, 7182, 7183, 7184, 7185, 7186, 7187, 7188, 7189, 7190, 7191, 7192, 7193, 7194, 7195, 7196, 7197, 7198, 7199, 7200, 7201, 7202, 7203, 7204, 7205, 7206, 7207, 7208, 7209, 7210, 7211, 7212, 7213, 7214, 7215, 7216, 7117, 7218, 7119, 7220, 7221, 7222, 7223, 7224, 7225, 7226, 7227, 7228, 7229, 7230, 7231, 7232, 7233, 7234, 7235, 7236, 7237, 7238, 7239, 7240, 7241, 7242, 7243, 7244, 7245, 7246, 7247, 7248, 7249, 7250, 7251, 7252, 7253, 7254, 7255, 7256, 7257, 7258, 7259, 7260, 7261, 7262, 7263, 7264, 7265, 7266, 7267, 7268, 7269, 7270, 7271, 7272, 7273, 7274, 7275, 7276, 7277, 7278, 7279, 7280, 7281, 7282, 7283, 7450, 7284, 7285, 7286, 7287, 7288, 7289, 7290, 7291, 7292, 7293, 7294, 7295, 7449, 7296,

7297, 7298, 7299, 7300, 7301, 7302, 7303, 7304, 7305, 7306, 7307, 7308, 7309, 7310, 7311, 7312, 7313, 7314, 7315, 7316, 7317, 7318, 7319, 7320, 7321, 7322, 7323, 7324, 7325, 7326, 7327, 7328, 7329, 7330, 7331, 7332, 7333, 7334, 7335, 7336, 7337, 7338, 7339, 7340, 7341, 7342, 7343, 7344, 7345, 7346, 7347, 7348, 7349, 7350, 7351, 7352, 7353, 7354, 7355, 7356, 7357, 7358, 7359, 7360, 7361, 7362, 7363, 7364, 7365, 7366, 7367, 7368, 7369, 7370, 7371, 7372, 7373, 7374, 7375, 7376, 7377, 7378, 7379, 7380, 7381, 7382, 7383, 7384, 7385, 7386, 7387, 7388, 7389, 7390, 7391, 7392, 7393, 7394, 7395, 7396, 7397, 7398, 7399, 7400, 7401, 7402, 7403, 7404, 7405, 7406, 7407, 7408, 7409, 7410, 7411, 7412, 7413, 7414, 7415, 7416, 7417, 7418, 7419, 7420, 7421, 7422, 7423, 7424, 7425, 7426, 7427, 7428, 7429, 7430, 7431, 7432, 7433, 7434, 7435, 7436, 7437, 7438, 7439, 7440, 7441, 7442, 7443, 7444, 7445, 7446, 7447, 7448, 8150/2, 8150/4, 8245/1, 8250/3, 8250/4, 8335/2, 9206, 9384.

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám k Vaší žádosti sděluje, že v archivu Úřadu městské části města Brna, Brno-Líšeň a ani ve VITA softwaru (ve kterém stavební úřad vede správní řízení), nebyly u jednotlivých pozemků dohledány Vámi požadované informace.

Poučení o podání stížnosti a podání odvolání

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace (dále jen „stížnost“) může podat žadatel,

- a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 6
- b) kterému po uplynutí lhůty dle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7 nebyla poskytnuta informace nebo nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti
- c) kterému byla informace poskytnuta částečně, aniž bylo o zbytku žádosti vydáno rozhodnutí o odmítnutí
- d) nebo který nesouhlasí s výší úhrady sdělené podle § 17 odst. 3 nebo s výší odměny dle § 14a odst. 2, požadovanými s poskytováním informací.

O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán. Povinný subjekt předloží stížnost spolu se spisovým materiálem nadřízenému orgánu do 7 dnů ode dne, kdy mu stížnost došla, pokud v této lhůtě stížnosti sám zcela nevyhoví tím, že poskytne požadovanou informaci nebo vydá rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Proti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti lze podat odvolání. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal povinnému subjektu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je povinný subjekt na náklady účastníka.

Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění u povinného subjektu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu městské části města Brna, Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.

Povinný subjekt předloží odvolání spolu se spisovým materiálem nadřízenému orgánu ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení odvolání. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního řádu odvolací orgán tj. Odbor územního a stavebního řízení Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno.

**Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň**

Stavební odbor
Jírova 2, 628 00 Brno
5

[otisk úředního razítka]

Hoskovcová

Ing. arch. Markéta Hoskovcová, Ph.D.
vedoucí stavebního odboru
Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň

Obdrží:
Luděk Mikolaj.



Dále obdrží:
oprávněná úřední osoba
spis